安徽09下半年全国英语等级考试报名截止7.26日PETS考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD09_E4_B8_c88_643895.htm "nobil"> 安徽省2009年下

半年全国英语等级考试工作通知： 关于做好2009年下半年全

国英语等级考试考务工作的通知 皖招考函〔2009〕129号 各

有关市考办、考点： 根据教育部考试中心通知，现将我

省2009年下半年全国英语等级考试(以下简称“PETS”)考务

工作安排如下： 一、 开考等级、时间 2009年下半年PETS考

试定于9月12-13日举行。9月12日上午举行笔试，9月12日下

午13日举行口试。开考级别为：一级、二级、三级、四级。

二、报名及费用 考生凭居民身份证到当地PETS考点报名，填

写《报名卡》并电子摄像、交纳考试费用。考生报名时可以

选择报考单项(笔试或口试)或全报，有保留成绩的考生在报

名时，一定要将保留成绩的旧准考证等信息填写准确，否则

造成成绩不能合成的，责任自负。全省统一报名截止时间

为2009年7月26日。 报名费标准不变，具体费用结算标准见附

件二，各考点应在考试结束后一周内将相关费用分别上缴市

考办和省考试院。 三、试卷申报及运送 各考点在报名结束后

应将试卷定单上报市考办，市考办于2009年7月28日前将试卷

定单(附件一)上报省考试院非学历教育考试处。 各有关市考

办于2009年9月9日到省考试院非学历教育考试处接运试卷。

并于9月14日前将答卷送达指定地点。 四、考试 考生凭正式

身份证、准考证和考试通知单进入考场，三证缺一不可。各

考点要严格按照《全国英语等级考试考务管理规则amp.考务

手册》操作，保证原始数据的采集准确无误，并按时上报各

项数据及材料。 (三)要严肃考风考纪，各考点要严把审核关

，严防替考等作弊行为的发生。 (四)根据考试中心要求，各

考办于每次考前7天登录省考办OA系统中PETS考试论坛，回

复确认或更改应急通讯录。 gt.点击查看更多查询信息 合格标

准： 笔试：总分100分，60分合格； 口试：总分5分，3分为

合格； PETS考试补考相关原则： 1.必须在同一城市补考； 2.

单项合格证书没有使用期限限制，但过了单项，想通过补考

拿到等级证书，则必须在相邻下一次考试中补考通过，先前

未通过的单项，若没有通过，则不能再保留成绩。（同全国

计算机等级考试） 还有其他想知道的问题可以问我（进入咨

询） 下半年报名时间为2009年六七月份，估计部分地区6月就

开始了，各省市各考点的时间安排都有可能不同，所以最好

的办法是打电话到考点咨询。 9月份考试的开考级别为一级

、二级、三级、四级，具体报名时间可关注百考试题公共英

语考试频道（五级的开考时间为6月和12 月，分别于4月和10

月中旬报名。其中注意，有些省份的考点是有级别限制的，

如北京，有些地区是没有级别限制的） 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com